THÔNG BÁO
Đính chính giao dịch cổ phiếu của CTCP PAN Farm

[bookmark: _GoBack]Ngày 12/5/2021, Sở GDCK Hà Nội đã CBTT thông báo đăng ký giao dịch cổ phiếu PAN của CTCP PAN Farm. Sở GDCK Hà Nội xin đính chính lại thông tin đã công bố như sau:
- Thông tin đã công bố:
2. Mã chứng khoán: PAN
3. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 15.390.932 CP
4. Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 7,114%
- Thông tin đính chính:
2. Mã chứng khoán: VFG
3. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 15.390.932 CP
4. Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 47,963468%
Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo!